



跨越世纪 民族品牌 国家所需 太平所向

中国太平保险集团有限责任公司，简称“中国太平”，是我国唯一一家管理总部在境外的中管金融企业。

长期以来，太平人寿始终坚守金融为民底色，发挥保险资金长期投资的优势，提升资产配置效率，通过多元化投资手段，将资金运用到事关国计民生的重点领域。

中国太平创立于1929年，源自太平保险、中国保险、民安保险三大民族品牌，传承着红色基因和民族血脉，立足香港，跨境经营，服务全球。

在中国太平创立95年之际，旗下专业寿险子公司太平人寿，积极响应国家政策，用耐心积累的雄厚实力，耐心经营的价值投资，耐心打磨的精致产品，为广大客户朋友提供一系列优质的“耐心资本”，把握时代机遇，实现财富积累。

1929年

太平水火保险公司在上海创立

1934年

太平保险公司开设人寿保险部

1931年

中国保险公司在上海创立

1943年

民安保险股份有限公司在重庆创立

1956年

根据国家的统一部署，专营海外业务，为国家积累外汇资金

2001年

太平人寿在上海召开新闻发布会，宣布在境内复业

2009年

中国保险集团正式更名为“中国太平保险集团”开始启用“中国太平”品牌

2012年

中国太平保险集团正式列入中央管理



央企平台 强大资源

依托中国太平强大央企平台，太平人寿总投资规模超万亿量级，连续三年荣获“保险业投资金牛奖”，更有机会参与国家重大项目投资建设

多元体系 国际布局

中国太平国际化特色鲜明，经营范围不仅涵盖中国内地，还包括中国香港、中国澳门以及欧洲、大洋洲、东亚及东南亚等地区，助力太平人寿参与全球优质项目

扎实背景 专业团队

太平人寿拥有一支专业投资管理团队成员多毕业于人大、复旦、上海交大、牛津、哥伦比亚大学等国内外知名高校，涵盖投资、精算、会计等专业领域，80%以上拥有硕士和博士学位

严密风控 安全保障

通过科学投资策略降低波动，建立全链条严格管理体系，防范投资风险、项目风险、操作风险，以优质的管理水平和强大的投资实力为客户带来长期稳定的价值回报

弘瑞至祥 国兴家旺

国弘一号

CHINA TAIPING

双确定

确定的2% 定价预定利率^①，确定写入保险条款的2.0%增长的^②保险金额^③

双成长

随时间积累 现金价值、保险金额 持续增长，获得更多的财富增长和更高的保单利益

双加速

国弘一号的^④红利分配方式为增额红利^⑤，即增加合同的累积红利保险金额。增额红利部分继续参与每年的分红和复利增长，保单价值随分红水涨船高，给您一份“加速长大”的保单

注

- ① 《关于健全人身保险产品定价机制的通知》中规定“分红型保险产品预定利率上限为2.0%”。产品预定利率是指产品计算保费时使用的利率假设，不代表公司承诺的收益率。
- ② 从第二个保单年度起，各保单年度的基本保险金额和累积红利保险金额以2.0%年复利形式增加。
- ③ 本产品为增额分红保险产品，未来的保单红利为非保证利益，红利分配是不确定的，在某些年度可能为零，其年度红利以增加累积红利保险金额的方式实现。
- ④ 上述利益演示中，各保单年度除年度保险费及累计保险费外，其他均为保单年度末数值。现金价值指保险单所具有的价值，通常体现为解除合同时，根据精算原理计算的、由我们退还的那部分金额，包括基本保险金额对应的现金价值和累积红利保险金额对应的现金价值之和。上述利益演示中，保证利益下的现金价值为基本保险金额对应的现金价值，红利利益下的现金价值包括基本保险金额对应的现金价值和累积红利保险金额对应的现金价值之和。

中国太平创立95周年倾情巨献

太平国弘一号终身寿险（分红型）



扫码进入 太平人寿掌上营业厅



扫码获取 太平人寿权威资讯



扫码观看 太平人寿新鲜视频

太平国弘一号终身寿险（分红型）为增额分红保险产品，未来的保单红利为非保证利益，红利分配是不确定的，在某些年度红利可能为零，其红利以增加累积红利保险金额的方式实现。

本材料仅供了解产品之用，具体保险责任及责任免除等内容应以条款及保险合同为准。 电话：0531-8612233 网址：www.cntaiping.com 地址：山东省济南市历下区经十路11616号奥体金融中心C座太平金融大厦

全国统一客服热线 95589 太平人寿保险有限公司山东分公司 TAIPING LIFE INSURANCE CO., LTD. SHANDONG BRANCH